
Dp1

12
0

20
0

D2

20
0

90

Dp6

10
0

20
0

D
p6100

200D
p2

200
90

Dz1

15
3

21
0

Distn. przełożone

20
0

10
8

DA2

20
0

90

D
2

200
90

D
2

200
90

D
290

200

D
A2

200
90

DA2

90 20
0

DA2

20
0

90

D4

20
0

90

D4

20
0

90

DA2

20
0

90

D
790

200

DA2

90 20
0

205
90

20
5

90

D
A

290
200

N.1

par  105

12
0 95 D2

20
0

90

D
s2

D
2

200
90

D
A

5

210
60

D
A

5

200
90

D4

90 20
0

D
380

200

DA5

21
0

60

DA5

20
0

90

D4

20
0

90

D4

20
0

90

D
380

200

D
380

200
D3

20
0

80

Rozkuć

23
5

30
0

Rozkuć

14
8

30
0

42
33

05
12

51
2

19
5

50
3

57
20

14
5

15

25
0

42
17

25
12

19
45

15
30

0
15

19
5

30
1

17
2

42
25

5
37

34
3

15
31

0
15

25
6

42

41 539 55 292 10 320 10 292 27 295 15 643 55 514 42
42

3
27

32
0

27
43

4

60
0

27
14

3
15

44
6

42

57 165

15

1305 1095 174 20 156 55 125 4 157
15

125
4

168 15 323 27 627 27 315 27 514

57 339 12 434 12 320 10 320 10 292 27 295 15 643 55 514

19 256 225 272 35 35

48
6

20
16

2
57

57 223 180 17 220 130 88 62 829 1024 121 17 376

12
3

15
10

5
4

18
7

57 380 40 350 55 286 15 297 15 323 27 627 27 315 27 514 42

27
12

4
19

10
5

4
10

5
4

73
42

196 43 164 17 365 12

12
19

4
12

64

18
0

35
35

36
16

12
0

15
14

9
15

20
15

13
0

15

28
6

481 342

+-0,00 +0,28

+-0,00 = istniejący poziom posadzki parteru

+-0,00

-1,83,7

-1,83,7

-2,28,7

2,017

-1,86,7

schody
obłożyć płytką granitową (płomieniowaną)
zastosować podstopnice

obniżone
proj. nadproże

ostateczne wymiary
ustalić na budowie

wykonać pochylnię
i obłożyć płytką granitową

(płomieniowaną)

wykonać
pochylnię
dla osób niepełnosprawnych

przebudować istn. schody
zastosować stopnice

montaż platformy schodowej
z torem prostym

firmy VIMEC typ V64 (B.l)
o wym.830x700 mm

z najazdem z przodu

wykonać pochwyt
ze stali nierdzewnej satynowej

wykonać pochwyt
ze stali nierdzewnej satynowej

pochwyt ze stali nierdzewnej satynowej
na wysokości 75 i 95 cm

drzwi
dżwiękoizolacyjne
37dB

zlikwidować
istniejący pochwyt

zlikwidować istniejącą
balustradę a w jej miejsce
wykonać pochwyt ze
stali nierdzewnej satynowej

wycieraczka z gumowymi wkładami czyszczącymi
i szczotkami osadzonymi w profilach aluminiowych
o wymiarach 60x100 cm wysokości 18 mm

wycieraczka z gumowymi wkładami czyszczącymi
i szczotkami osadzonymi w profilach aluminiowych
o wymiarach 60x100 cm wysokości 18 mm

odtworzyć pierwotny otwór okienny
rozkuwając istniejące wypełnienie ścienne
zachowując istniejące nadproże okienne

Rzut parteru-stan projektowany ,
skala 1:100.

Rzut parteru
-stan projektowany

ściany istniejąceUwagi :
-projektowane ścianki działowe wykonać z bloczków gazobetonowych
 odmiany 600 na zaprawie cementowo-wapiennej marki Rz=3,0 MPa gr.12 cm;
-w pom. Wc nr 1.21 i 1.22 projektowane ścianki wykonać jako systemowe
 o wysokości 200 cm i z prześwitem przy podłodze wysokości 15 cm;
-pomieszczenia wentylowane grawitacyjnie poprzez  istniejące kanały wentylacyjne.

projektowane rozbiórki

projektowane zamurowania

Oznaczenia:

projektowane ścianki działowe
gr. 12 cm wykonać
z bloczków gazobetonowych

Inwestor:
TTBS Spółka z o.o.,
83-110 Tczew,
ul. Kołłątaja 9

Adres budowy :
83-110 Tczew,
ul. Kołłątaja 9,jedn. ewid.
Tczew G., dz. nr 509 (obręb 8)

R

Skala 1 : 100

Faza : remont

Jedn.projektowa :
PRACOWNIA  PROJEKTOWA  "RICHERT"
Projektowanie i Nadzory Budowlane
83-110 Tczew, ul. Broniewskiego 5,
tel.kom. 602-192-464
e-mail : richert.projekty@gmail.com

Pracownia Projektowa RICHERT

Branża:
Architektura

Podpis:

Rys.A-1

Data : marzec 2018

Remont
istniejących pomieszczeń biurowych

w budynku TTBS Spółka z o.o
w Tczewie przy ul.Kołłątaja 9,

dz. nr 509 (obr.8)Rozkuć
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Uwaga:
-w  pom. nr 1.21 i 1.22 zastosować
 ścianki systemowe wysokości 200 cm.
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Autor :
mgr inż. Wojciech Richert
upr.bud. 5276/GD/92

mgr inż. Stanisław Konracki
upr.bud. 1167/GD/73

projektowana nawierzchnia
z płytek betonowych
z posypką granitową

projektowana nawierzchnia
z płytek granitowych
płomieniowanych

Wc męski
1.22
Gres
A: 12,41 m2

Hall
1.5
Gres
A: 60,58 m2

Kl.schodowa
1.1
Gres
A: 14,47 m2

Sala obrad
1.14
Gres
A: 38,35 m2

Pom.biurowe
1.12
Gres
A: 12,35 m2

Sekretariat
1.18
Panele podłogowe
A: 13,95 m2

Pom.biurowe
1.10
Gres
A: 13,54 m2

Pom.biurowe
1.11
Gres
A: 13,54 m2

Wc damski
1.21
Gres
A: 12,89 m2

Gabinet prezesa
1.19
Panele podłogowe
A: 27,67 m2

Pom.biurowe
1.9
Gres
A: 13,38 m2

Księgowość
1.17
Gres
A: 12,44 m2

Pom.biurowe
1.20
Gres
A: 14,05 m2

Pom.biurowe
1.6
Gres
A: 16,46 m2

Gabinet kierownika
1.7
Gres
A: 12,59 m2

Serwerownia
1.4
Gres
A: 7,83 m2

Pom.biurowe
1.13
Gres
A: 17,70 m2

Kl.schodowa
1.23
Gres
A: 13,11 m2

Pom.biurowe
1.15
Gres
A: 12,90 m2

Pom.biurowe
1.16
Gres
A: 15,93 m2

Korytarz
1.2
Gres
A: 4,39 m2

Węzeł cieplny
1.3
Gres
A: 7,29 m2

Poczekalnia
1.8
Gres
A: 16,75 m2


